

Položkový rozpočet

S:	2040	Změnový list č.1 - Realizace zábran za bránami na fotbalovém hřišti - Práce objednáne v průběhu realizace
O:	01	Změnový list č.1 - Realizace zábran za bránami na fotbalovém hřišti - Práce objednáne v průběhu realizace
R:	01	Změnový list č.1 - Realizace zábran za bránami na fotbalovém hřišti - Práce objednáne v průběhu realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Vícepráce				63 820,00
1		Dodávka ocelových profilů	kg	260,00	68,00	17 680,00
2		Povrchová úprava zinkováním	kg	260,00	29,00	7 540,00
3		Výroba a montáž ocelových prvků	kg	260,00	96,00	24 960,00
4		Dodávka branky	ks	1,00	11 490,00	11 490,00
5		Montáž branky	ks	1,00	2 150,00	2 150,00